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OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ 
 

Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 

22 Eylül 2018 Cumartesi günü saat 

14:00-19:00 saatleri arasında 

okulumuzun karşısında, çim alanda 

yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, 

eğlenceli aktiviteler, lezzetli 

yemekler ve güzel bir konserle 

renklenecek şenliğimizde hepinizi 

çocuklarınızla birlikte aramızda 

görmek isteriz. 

 

Saygılarımızla, 

 

Okul Aile Birliği 

 

 

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ (OAB) YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 
 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

 

Sayın Velilerimiz, 

25. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 7 Ekim 2018 

Pazar Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda 

toplanacaktır.  

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

  

 GÜNDEM 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın 

seçimi  

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80


 

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve 

Listelerin Divan’a bildirilmesi süresinin başlatılması  

5. 24.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın 

Demet GÖKÇINAR, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 

6. 24.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme 

Kurulu Başkanları  

7. 24.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 

Adaylarının ve Listelerin okunması ve adayların tanıtımı  

10. 25.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve 

Yedek Üyelerinin Seçimi  

11. Dilekler ve Kapanış  

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

Değerli Velilerimiz, 

6 Ekim 2018 Cumartesi günü saat 10:00-12:00 arası Sayın Hande Ilgaz güzel bir 

söyleşi ile aramızda olacaktır. Tüm velilerimizi aramızda görmek isteriz. 

Okulumuzun daha güvenli olabilmesi için dikkate aldığımız uygulamalarımızı sizlere 

hatırlatmak istiyoruz. 

 Çocuklarınızı sabah okula getirirken ve okul çıkışında alırken binanın ana giriş kapısına 

kadar eşlik edebilirsiniz. Giriş kapısından sınıfa kadar öğrencimiz kendileri 

gideceklerdir.  

 

 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında sabah 08:20’de başlayıp akşam 16:10’da sona okul 

saatlerimize öğrencilerimizin uyabilmesi için siz velilerimizin göstereceği hassasiyet 

için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

 Okul bitiminde çocuğunu kendisi alacak olan velilerimizin saat 16:05’de okul 
bahçesinde, sınıfa ait tören alanında hazır olmalarını önemle hatırlatmak isteriz. 
16:10’dan sonra okulumuz bir sonraki okul günü için hazırlandığından okul binasının ve 

bahçesinin boşaltılması konusunda desteğinizi rica ediyoruz. Arzu eden öğrencilerimiz 

siz velilerinin gözetiminde okulumuzun karşısında bulunan Üniversite Kampüsü çim 

alanında vakit geçirebilirler.  

 

 Öğrencimizi anne-baba haricinde birisi alacak ise bu bilginin en geç saat 14:00’a 
kadar okul sekreterliklerine bildirilmesi gereklidir. Kimlik fotokopilerinin yer aldığı 
dilekçe ile belirtilmeyen kişilere öğrenci teslimi mümkün olmayacaktır.  
 

 Her sabah okul öncesi ve 1. sınıflar giriş kapısı 8:30’ a kadar açık olacaktır. 8:30’dan 

sonra sadece ilkokul ana giriş kapımız açık tutulacaktır. 

 



 

 Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün 

önceden bölüm sekreterliklerine elektronik posta göndermeniz yeterli olacaktır. 

Hazırlanmasını beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki evrak 

kutusundan alabilirsiniz. 

 

 Öğrenci okula geç kaldığında, ilk ders öğretmeni bölüm sekreterliklerine bilgi 

verecektir. Öğrencilerimiz geç kâğıdı almayacaklardır. 

 

 Gün içinde izin almanız gereken durumlarda sınıf öğretmeni ve bölüm sekreterliklerini 

bilgilendirmeniz gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle 

arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu 

okuldan almak için geldiğinizde ilkokul ana giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Çocuğunuz 

buraya gelecektir/getirilecektir. 

 

 Çocuğunu okuldan alan velilerimizin Köker Turizm yetkililerini arayarak o gün için servis 

kullanmayacağını belirtmeleri gerekmektedir.  

 

 Rapor ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri çocuğunuzun çantasında 

gönderebilirsiniz. Okul öncesi ve 1. sınıflarda sınıf öğretmenleri, 2., 3. ve 4. sınıflarda 

ise öğrenciler kendileri bölüm sekreterliklerine teslim edebilirler. 

 

 Okul öncesinden, 4. sınıfa kadar tüm düzeylerde, bireysel veli görüşmeleri 24 Eylül 

tarihinden itibaren giriş katında yer alan veli görüşme odasında yapılacaktır. 

 

 Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde 

velilerimiz okul içinde bekleme yapmayacaktır. Öğrencinin etkinlik saatinin bitiminde 

okul bahçesinden alabilirsiniz. 

 

 Kitap satışı 21 Eylül 2018 Cuma günü sona ermiştir.  

 

 Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda ve aşağıda 

paylaştığımız iletişim numaralarını kullanarak iletebilirsiniz. 

Kıyafet Satış - Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış - Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Köker Turizm – Gülsüm Kılıç 0535 542 46 43        

 Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdür. Bu 

nedenle uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz. 

 

Okul kurallarımızın uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için 

teşekkür ediyoruz. 

 



 

 HAFTASONU KURSLARI 

Haftasonu kursları hakkında detaylı bilgilendirme için TIKLAYINIZ. 

 

 ARAÇ PULU 

Bilkent Üniversitesi güvenlik uygulamaları gereği Bilkent pulu olmayan araçların 

üniversite kampüsümüze girişine izin verilmeyecektir. 2018-2019 yılı için araç pulu 

almak isteyen velilerimiz, ilkokul giriş kapısı güvenlik görevlimiz Sayın Metin Şensoy’a 

başvurabilirler.  

Son gün 1 Ekim 2018 dir. 

 

 KAMPÜSTE PARK 

Araç pulu olan velilerimizin kampüs içerisinde sadece üniversite tarafından belirlenen 

park yerlerini kullanmalarını, park alanı olarak ayrılmayan yerlere araç bırakmamalarını 

ve ikinci şerit park yapmamalarını önemle hatırlatmak isteriz.  

 

 İŞGÜNÜ TAKVİMİ 

 

2018-2019 Eğitim- Öğretim yılı iş günü takvimi için lütfen TIKLAYINIZ. 

ALERJİ BEYAN EDEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE 

Çocuğu için alerjik durum bilgisi paylaşan tüm velilerimizin alerjiyi belgeleyen ve alerjik 

reaksiyon durumunda izlenecek yol için önerileri kapsayan doktor veya hastane 

raporunu 24 Eylül 2018 Pazartesi gününe kadar beyan etmeleri gerekmektedir. Doktor 

tarafından acil durumlarda ilaç ile müdahale edilmesi gerektiği belirtilen durumlar için, 

ilacın temini ve revire teslimi veli tarafından önümüzdeki hafta içinde sağlanmalıdır. 

İlaç, üzerinde öğrencimizin ismi ve kullanım şekli belirtilerek okul hemşiremiz Sayın 

Şükran Karakoç’a teslim edilmelidir. Rapor ile belgelenmeyen alerjilerde doğabilecek 

problemlerden sadece velimiz sorumludur.   

 

 

 EYLÜL AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

22 Eylül Güz Şenliği –Tüm öğrenci ve velilerimiz davetlidir 

24 Eylül Bireysel Veli Randevularının Verilmeye Başlanması 

Okul Öncesi ve İlkokul BEP Toplantı Haftası 

Yangından Korunma Haftası(24-28 Eylül) 

25 Eylül  Rehberlik Yürütme Kurulu Toplantısı 

 

26 Eylül 6.Sınıfların Okul Öncesi Grubu ile Sözsüz İletilim Çalışması  

Okul Öncesi 2 Grubu Konuk Sunumu 

2.Sınıflar Konuk Sunumu 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/HSKurs/HSCalisma.pdf
http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/isgunu.pdf


 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE KÜRESEL ISINMA 

İklim değişikliği, zaman dilimlerinde gözlemlenmesi mümkün olan doğal iklim 

değişikliklerinin yanı sıra, doğrudan ya da dolaylı şekilde küresel atmosferin var olan 

bileşiminin bozulmasına neden olan insan faaliyetlerinin sonucunda iklimde meydana gelen 

bazı değişiklikler olarak tanımlanması doğru olabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

KÜRESEL ISINMA HAKKINDA 

Küresel ısınma meydana geldiğinde yeryüzünde birçok durumda aksaklıklar ortaya 

çıkmaktadır. Doğa olaylarında bazı değişiklikler meydan gelmektedir. Gelecek adına büyük 

tehlikelerden biri olan küresel ısınma konusu hakkında insanların daha fazla bilinçlenmesi 

adına düzenli çalışmaların yapılması gerekmektedir. Küresel ısınmanın olası sonuçları 

arasında, sosyolojik ve psikolojik sonuçların da varlığı öngörülebilir. İnsanlık ve dünya adına 

büyük risklerden biri olan küresel ısınma, sosyal ve ekonomik zorlukların yaşanmasına 

neden olabilir. Orman ve tarım alanında da azalış küresel ısınmanın olası sonuçlarının 

arasında yer almaktadır. 

Bunlara ek olarak ise, insan sağlığı konusunda olumsuz etkilerin büyümesi ile oluşacak 

olan hastalıkların sonucunda yaşanacak olan mali sıkıntılar, az gelişmiş durumda olan 

ülkelerde yaşanacak sıkıntılar ve bu durumun beraberinde getireceği politik sıkıntılar 

küresel ısınma sonuçlarının arasında yer almaktadır. 

Dünyanın her yerinde riskli olan bu durumun yaşanmaması adına gerekli bilincin 

yerleşmesi ve gerekli koşulların sağlanması oldukça önemli bir adım olarak belirtilmektedir. 

 

http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-kuresel-isinma/ 

  

http://ekolojist.net/iklim-degisikligi-kuresel-isinma/


 

KÜRESEL İKLİM ZİRVESİNİN AMACI VE KATILIMCILARI 

Geçtiğimiz hafta San Francisco’da düzenlenen “Dünya Küresel İklim Zirvesi”, dünya 

çapında pekçok merkezi ve yerel yönetimler ile iş dünyası yönetici ve temsilcilerini bir 

araya getirdi. Katılımcıların ve liderlerin, zirvede toplanmalarının temel amacı, büyük bir 

sorun haline gelen iklim değişikliği ile daha iyi bir seviyede mücadele etmeye devam 

etmekti. Zirve boyunca 4000’den fazla üst düzey yönetici ve katılımcı, toplam 25 oturuma 

katıldı. Aralık ayında yapılması planlanan ve Paris Anlaşması’nın uygulanması açısından 

kritik bir rol üstlenen COP24 toplantısı öncesi düzenlenen zirve boyunca katılımcılara 

500’den fazla somut seregazı emisyonu hedefi hakkında bilgilendirme yapılması 

hedeflendi. 

Zirve devam ederken bazı önemli gelişmeler de yaşanıyor. Mesela; hükümet, eyalet ve iş 

dünyasından toplam 26 organizasyon, senkronize bir şekilde yüzde yüz sıfır emisyonlu araç 

hedefi yayınladı. Ayrıca, bankalar da olası iklim riskleri hakkında yeni adımlar atmaya 

karar verdi. Seminere katılan iş dünyasının liderleri, ülkelerin en geç 2050’de net sıfır 

emisyonu hedeflemesi gerektiği görüşünde anlaştılar.  Ayrıca, 3M, Sky Havayolları, Tesla 

gibi şirketlerin bünyesinde yer aldığı, Corparate Leader Group da 2050’de sıfır emisyon 

hedefini yayınladı. 

 

http://ekolojist.net/dunya-kuresel-iklim-zirvesi/ 

 

http://ekolojist.net/dunya-kuresel-iklim-zirvesi/

